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REZULTATET E PJESËS ME SHKRIM TË PROVIMIT TË JURISPRUDENCËS 
 E DREJTA PENALE DHE  E DREJTA  CIVILE 

SESIONI I TETORIT – 2024 
 

1.1. E DREJTA PENALE 
 

Nr.  Emri dhe mbiemri PJESA ME SHKRIM 
1. Nikola Laboviq MIRË 
2.  Aleksandra Naunovska MIRË 
3.  Merita Verbicoli MIRË 
4.  Daniela Svirkova MIRË 
5.  Goran Pockov MIRË 
6.  Donka Miloshevska MIRË 
7.  Ilirida Xhambazi DOBËT 
8.  Marija Stojkovska MIRË 
9.  Ana Nikolova MIRË 
10.  Angela Todosova MIRË 
11.  Alush Alili MIRË 
12.  Vojdan Monevski MIRË 
13.  Ana Bojkovska MIRË 
14.  Lube Nikleski MIRË 
15.  Kushtrim Dardhishta MIRË 
16.  Rankica  Gjelova MIRË 
17.  Riad Idrizi MIRË 
18.  Natasha Petkovska Koçovska MIRË 
19.  Petar Kuzmanovski MIRË 
20.  Nebahate  Kadri MIRË 
21.  Dimitra Jovanovska MIRË 
22.  Kristel Demiri MIRË 
23.  Eleonora Delanin MIRË 
24.  Filip Bimbiloski MIRË 
25.  Tea Dameva MIRË 
26.  Tijana Krstevska MIRË 
27.  Ardit Rustemi MIRË 
28.  Ivana Kostevska Gospodinova MIRË 
29.  Martina Koceva MIRË 
30.  Islam Aliu MIRË 
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31.  Jusuf Iseni MIRË 
32.  Sara Xhaviti MIRË 
33.  Hristina Trajkova MIRË 
34.  Nikola Dodevski MIRË 
35.  Adelina Halili DOBËT 
36.  Ardita Ymeri DOBËT 
37.  Bardh Haxhialili MIRË 
38.  Sandra Jakimovska MIRË 
39.  Medanin Limanovski MIRË 
40.  Ninoslav Nankov MIRË 
41.  Gorjan Gjorgiev MIRË 
42.  Ivona Tasevska MIRË 
43.  Martin Ilijev MIRË 

 
  

1.2. E DREJTA CIVILE 
 
 

Nr. Emri dhe mbiemri PJESA ME SHKRIM 
1. Xena Anastasova MIRË 
2. Nikola Dodevski MIRË 
3. Sandra Jakimovska MIRË 
4. Adelina Ibrahimi Demiri MIRË 
5. Martina Angelovska MIRË 
6. Aleksandar Mladenovski MIRË 
7. Luzhjana Deari MIRË 
8. Angela Todosova MIRË 
9. Donka Miloshevska MIRË 
10. Natasha Petkovska Koçovska MIRË 
11. Lube Nikleski DOBËT 
12. Ardita Ymeri DOBËT 
13. Gjorgji Mançev DOBËT 
14. Julijana Videska Jordanoska DOBËT 
15 Vojdan Monevski MIRË 
16. Gorjan Gjorgiev MIRË 
17. Kalina Polenak MIRË 
18. Lubica Penova MIRË 
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19. Ana Nikolova MIRË 
20. Marija Koneska  MIRË 
21. Kristel Demiri MIRË 
22. Ana Bojkovska MIRË 
23. Jusuf Iseni MIRË 
24. Adelina Halili DOBËT 
25. Nikola Polenak MIRË 
26. Petar Kuzmanovski MIRË 
27. Angela Dimeska MIRË 
28. Martina Koceva MIRË 
29. Arta Selmani MIRË 
30. Jelica Melova MIRË 
31. Nebahate Kadri DOBËT 
32. Islam Aliu MIRË 
33. Ardit Rustemi MIRË 
34. Tea Dameva MIRË 
35. Riad Izairi MIRË 
36. Stefanija Krzheska  MIRË 
37. Filip Nikolovski  MIRË 
38. Ninoslav Nankov MIRË 
39. Simon Simonovski MIRË 
40. Mihajlo Xhima MIRË 
41. Driton Jahishi MIRË 
42. Tijana Krstevska MIRË 
43. Alush Alili MIRË 
44. Eleonora Delanin MIRË 
45. Filip Bimbiloski MIRË 
46. Hristina Trajkova MIRË 
47. Goran Pockov MIRË 
48. Medanin Limanovski  MIRË 

 
 
 
 
 


